参加葡萄酒学院专业学位硕士研究生复试的调剂考生名单
	序号
	考生编号
	姓名
	报考专业名称
	业务课二名称
	外国语
	政治理论
	数学二
	业务课二
	总分

	1. 
	103359000923598
	修红霞
	食品安全与营养
	食品化学
	67
	73
	114
	117
	371

	2. 
	107129123213487
	张嘉慧
	食品科学与工程
	食品微生物学
	60
	67
	118
	121
	366

	3. 
	102489121921281
	刘苗苗
	食品工程
	食品微生物学
	63
	64
	108
	120
	355

	4. 
	100199037025436
	刘利军
	营养与食品安全
	生物化学（自命）
	57
	68
	118
	111
	354

	5. 
	107129161150409
	解菲
	食品科学与工程
	食品微生物学
	54
	63
	109
	128
	354

	6. 
	100199037025434
	姚珊珊
	食品科学
	生物化学（自命）
	54
	68
	117
	114
	353

	7. 
	100199041046638
	李瑞盈
	食品生物技术
	生物化学（自命）
	63
	63
	120
	105
	351

	8. 
	107129114053404
	刘俊丽
	食品科学与工程
	食品微生物学
	60
	62
	106
	123
	351

	9. 
	105599210006276
	葛丹阳
	食品工程
	食品化学
	87
	67
	66
	130
	350

	10. 
	107129143083466
	田春妹
	食品科学与工程
	食品微生物学
	51
	69
	103
	124
	347

	11. 
	103359000924347
	夏钰华
	食品工程
	食品化学
	51
	68
	104
	124
	347

	12. 
	107129133015163
	叶焕烽
	食品工程
	食品工程原理
	69
	69
	105
	103
	346

	13. 
	100199036015201
	李琳
	农产品加工及贮藏工程
	生物化学（自命）
	67
	59
	120
	100
	346

	14. 
	103079210009307
	李曼曼
	食品工程
	食品科学概论
	69
	64
	79
	134
	346

	15. 
	105619200008372
	杨培培
	食品科学与工程
	生物化学（自）
	64
	65
	119
	97
	345

	16. 
	102959210101134
	刘岸宁
	食品科学与工程
	微生物学综合（食品）
	68
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	112
	99
	344

	17. 
	100199023084262
	杨景雯
	营养与食品安全
	生物化学（自命）
	65
	59
	115
	102
	341

	18. 
	101839214608996
	王伟宁
	食品科学与工程
	食品化学
	45
	76
	108
	112
	341

	19. 
	105619200008710
	柳凯
	食品工程
	生物化学（自）
	76
	69
	113
	82
	340

	20. 
	103359000913474
	周树义
	食品工程
	食品微生物学
	58
	57
	110
	114
	339





